Universidade Estadual de Maringá
CONSELHO INTERDEPARTAMENTAL - CCA

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-8918 • Fax: 3261-8950 • E-mail: sec-cca@uem.br

R E S O L U Ç Ã O  Nº  038/2010-CI/CCA

 CERTIDÃO

Certifico que a presente resolução foi
afixada em local de costume, neste
Centro, no dia 28/9/2010.

Elisangela Rufato Martelozzi
Secretária.

  Aprovar os Horários de Atividades
Docentes dos Departamentos: DAG,
DCA, DEA e DMV – 2º Semestre de
2010.

Considerando o disposto no artigo 15 da Resolução nº 041/2009-CAD;

O CONSELHO INTERDEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
APROVOU E EU, DIRETOR ADJUNTO, SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

  Art 1º- Aprovar os Horários de Atividades Docentes dos Departamentos de
Agronomia, Ciências Agronômicas, Engenharia Agrícola e Medicina Veterinária,
referente ao 2º semestre de 2010, conforme anexo I, que é parte integrante desta
Resolução.

Art. 2º- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Maringá, 22 de setembro de 2010.

    Julio Cesar Damasceno
            Diretor Adjunto

ADVERTÊNCIA:

O prazo recursal termina em
5/10/2010. (Art. 175 - § 1o do
Regimento Geral da UEM)

.../

Universidade Estadual de Maringá
CONSELHO INTERDEPARTAMENTAL - CCA

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-8918 • Fax: 3261-8950 • E-mail: sec-cca@uem.br

/... Res. 038/2010-CI/CCA         fls.02

ANEXO I

    DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA

André Julio do Amaral
José de Deus Viana da Mata
Marcelo Augusto Batista
Paula Toshimi Matumoto Pintro

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS AGRONÔMICAS

Alexandre de Castro Salvestro
Cleber Daniel de Goes Maciel
Douglas Seijum Kohatsu
Mauro Cezar Barbosa
Rogério Marchiosi

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA

Alessandra Paulino Pandolfo
Daiane Cristina Lenhard
Denise Mahl Porcel
Giuliani do Prado
Karina Maria Vieira Cavalieri
Luciano Henrique de Souza Vieira
Omar Cleo Neves Pereira
Paulo Roberto Vilarim
Reny Adilmar Prestes Lopes
Vladimir José Ferrari

DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA

Cassiana Ometto de Abreu
Eunice Akemi Kitamura
Pascoal Funari Junior
Raquel Reis Martins